Pedersen, Hilde Pedersen, Harald Sigvard Sjursen, Roald
M. Solheim, Gunnar Thorsens dødsbo ved Preben Leganger og Daimyo Eiendom
AS, dømmes in solidum til innen to uker fra dommens forkynnelse å betale 
sakskostnader til AS Bergen Sporveisfunksjonærers Byggeselskap med kr. 583.864 
–kroner femhundreogåttitretusenåttehundreogsekstifire-.

Retten hevet 

Arne Langeland 

Veiledning om anke i sivile saker vedlegges.